2

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О признании утратившими силу отдельных приказов и пунктов приказов министерства социального развития Новосибирской области, а также отдельных

приказов и пункта приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области
(АР 350)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по предоставлению единовременной компенсации семьям, потерявшим кормильца, родителям погибшего из числа отдельных категорий граждан, подвергшихся воздействию радиации»;
пункт 33 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 30.12.2010 № 457 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;
пункт 33 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 23.05.2011 № 295 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 33 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 24.11.2011 № 860 «О внесении изменений в приказы об утверждении Административных регламентов предоставления государственных услуг»;

пункт 1 приказа министерства социального развития Новосибирской области от 13.03.2012 № 135 «О внесении изменений в приказы министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 №№ 350, 351, 352»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 21.12.2012 № 1534 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 05.12.2013 № 1475 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350»;

приказ министерства социального развития Новосибирской области от 12.09.2017 № 800 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 14.08.2018 № 906 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350»;

приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 12.12.2018 № 1362 «О внесении изменений в отдельные приказы министерства социального развития Новосибирской области»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 09.08.2019 № 856 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350»;
приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 22.03.2021 № 243 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 13.12.2010 № 350».

Министр

       Е.В. Бахарева